
VolaSoftControlPdf

MTB IS PASSION 
 Triveneto Campionato

Allievi

Classifica Di Gara

www.trevisomtb.it-classifiche@trevisomtbwww.trevisomtb.it-classifiche@trevisomtbVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

14/07/2019  /  Cogollo del Cengio 14/07/2019 - 15 /  Pagina1/1

Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. ID Team Team Giri Tempi Scarto

  Allievi Maschile 1° Anno  

1 31 MAZZUCCO GABRIELE 03 AL1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 4 1h01:38.0

2 24 SACCON FEDERICO 03 AL1 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 4 1h03:18.4 +1:40.4

3 25 ROSSI LORENZO 03 AL1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 4 1h03:35.1 +1:57.1

4 27 ILLMER MATTHIAS 21 AL1 21P1122 ASV ÖTZI BIKE TEAM - RADSPORT 4 1h04:37.1 +2:59.1

5 28 MARINI MATTIA 03 AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 4 1h04:55.1 +3:17.1

6 30 BRINI CHRISTIAN 03 AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 4 1h05:38.3 +4:00.3

7 35 MARKART DAVID 21 AL1 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 4 1h07:09.7 +5:31.7

8 37 DAL PRA' MARCO 03 AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 4 1h07:36.3 +5:58.3

9 29 MIONI FRANCESCO 03 AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 4 1h08:23.5 +6:45.5

10 43 PIERI SIMONE 03 AL1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 4 1h10:00.3 +8:22.3

11 32 HOFER TOBIAS 21 AL1 21Z1156 AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN 4 1h10:12.5 +8:34.5

12 39 SARTORI DAVIDE 03 AL1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 4 1h10:24.8 +8:46.8

13 34 TROCKNER FILIPP 21 AL1 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 4 1h10:42.5 +9:04.5

14 36 MANTO GIORGIO 03 AL1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 4 1h11:56.4 +10:18.4

15 41 ZAVAN MARTINO 03 AL1 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 4 1h11:58.2 +10:20.2

16 38 NERTOLI LUCA 03 AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 4 1h12:33.4 +10:55.4

17 46 BUSATO MICHELE 03 AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 4 1h14:11.5 +12:33.5

18 33 ZECCHINELLI ROBERTO ANTONIO 03 AL1 03F3208 TEAM VERONA MTB 3 57:43.5 +1 Giro

19 40 CORRADIN TOMMASO 03 AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 3 58:06.1 +1 Giro

20 45 LAIN LUCA 03 AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 3 1h01:03.1 +1 Giro

21 42 SANTACATTERINA GIACOMO 03 AL1 03V0541 KTM TORRE BIKE 3 1h01:07.8 +1 Giro

22 44 DALLA VECCHIA LUCA 03 AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 3 1h08:25.0 +1 Giro

 Miglior giro : 25  ROSSI LORENZO - 14:33.0

Abbandoni

26 TELFSER ALAN 21 AL1 21N1093 ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD

  Allievi Maschile 2° Anno  

1 1 LANER NILS 21 AL2 21S1018 BIKE TEAM GAIS ASV 4 59:32.9

2 2 MAIR ALEX 21 AL2 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 4 1h01:39.2 +2:06.3

3 7 OBWEXER MANUEL 21 AL2 21Z1156 AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN 4 1h01:50.6 +2:17.7

4 3 MAZZUCCO SAMUELE 03 AL2 03L1735 G.C. CICLI AGORDINA 4 1h01:51.2 +2:18.3

5 15 TOMASELLO RICCARDO 20 AL2 20Y0241 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4 1h02:23.7 +2:50.8

6 16 AVANZI AGUSTIN GABRIEL 03 AL2 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 4 1h04:29.0 +4:56.1

7 6 GIOTTO NICOLO' 03 AL2 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO 4 1h05:46.1 +6:13.2

8 18 BONDAVALLI SAMUELE 02 AL2 02G3993 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 4 1h06:56.2 +7:23.3

9 19 MONDADORI MATTEO 02 AL2 02G3993 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 4 1h07:06.0 +7:33.1

10 4 TURINA DAVIDE 03 AL2 03F3208 TEAM VERONA MTB 4 1h08:30.8 +8:57.9

11 11 RUSALEN GIULIO 03 AL2 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 4 1h09:50.8 +10:17.9

12 14 CASAGRANDE TOMMASO 03 AL2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 4 1h10:19.3 +10:46.4

13 13 PASIN ALESSIO 05 AL2 05H0844 ASD GRAVA BIKE TEAM 4 1h13:03.8 +13:30.9

14 17 CITRON LEONARDO 03 AL2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 4 1h13:54.0 +14:21.1

15 10 DAL BEN ENRICO 03 AL2 03F3208 TEAM VERONA MTB 3 59:44.9 +1 Giro

16 9 OLIOSI ENRICO LEON 05 AL2 05E0538 TEAM GRANZON 3 1h00:06.8 +1 Giro

17 20 MINCHIO GIULIO 03 AL2 03V0541 KTM TORRE BIKE 3 1h01:56.1 +1 Giro

 Miglior giro : 2  MAIR ALEX - 14:15.4
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  Esordienti Maschile 1° Anno  

1 76 BACHER HANNES 21 ES1 21S1018 BIKE TEAM GAIS ASV 3 49:39.1

2 80 BARBISAN ANDREA 03 ES1 03G0361 BICISPORT 3 50:07.2 +28.1

3 77 WOLFSGRUBER MAXIMILIAN 21 ES1 21S1141 TEAM GREEN VALLEY 3 50:13.7 +34.6

4 75 SACCHET STEFANO 03 ES1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 3 50:18.5 +39.4

5 78 TRISOTTO MATTEO 20 ES1 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 3 52:06.0 +2:26.9

6 86 SIRK ALEXANDER 05 ES1 05Y0097 CAPRIVESI 3 54:01.3 +4:22.2

7 81 STENICO MATTIA 20 ES1 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 3 54:44.3 +5:05.2

8 83 PALUDGNACH ALESSIO 05 ES1 05E0538 TEAM GRANZON 3 54:49.2 +5:10.1

9 85 TROCKNER JULIAN 21 ES1 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 3 55:16.2 +5:37.1

10 93 CAMPESAN GIOVANNI 03 ES1 03V0541 KTM TORRE BIKE 3 58:08.3 +8:29.2

11 90 CAPOBIANCO TOMMASO 03 ES1 03V0541 KTM TORRE BIKE 3 58:24.3 +8:45.2

12 79 ZINI LUCA 03 ES1 03F3208 TEAM VERONA MTB 3 58:59.4 +9:20.3

13 92 QUAGLIA FILIPPO 03 ES1 03X2201 BIKE CLUB 2000 3 59:00.5 +9:21.4

14 87 CONCATO ANDREA 03 ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 2 40:54.3 +1 Giro

15 88 BARBAZENI FEDERICO 03 ES1 03F3208 TEAM VERONA MTB 2 42:44.1 +1 Giro

16 89 PANDIAN KEVIN ANGELO 03 ES1 03R2938 HELLAS MONTEFORTE 2 45:27.4 +1 Giro

17 94 ZANELLA MATTIA 03 ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 2 47:14.5 +1 Giro

 Miglior giro : 76  BACHER HANNES - 16:20.7

  Esordienti Maschile 2° Anno  

1 53 PRA' ETTORE 03 ES2 03R2938 HELLAS MONTEFORTE 3 46:15.6

2 52 PACCAGNELLA ELIAN 21 ES2 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 3 46:25.5 +9.9

3 50 SETTIN MATTIA 03 ES2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 3 47:37.4 +1:21.8

4 54 SCHIAVINATO FRANCESCO 03 ES2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 3 48:55.2 +2:39.6

5 56 BEAN SIMONE 03 ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 3 50:50.1 +4:34.5

6 57 DEL PUPPO RICCARDO 05 ES2 05X0531 CICLO TEAM GORGAZZO 3 50:54.9 +4:39.3

7 59 BIDESE DANIEL 03 ES2 03V0541 KTM TORRE BIKE 3 52:02.1 +5:46.5

8 64 SALVALAGGIO ELIA 03 ES2 03X2201 BIKE CLUB 2000 3 52:03.2 +5:47.6

9 55 RUARO KEVIN 03 ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 3 53:14.1 +6:58.5

10 70 SCHIAVETTO MANUEL 03 ES2 03X2201 BIKE CLUB 2000 3 54:07.4 +7:51.8

11 60 PIANALTO MANUEL 03 ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 3 54:56.6 +8:41.0

12 58 DE GASPARI ANDREA 03 ES2 03R2938 HELLAS MONTEFORTE 3 58:35.9 +12:20.3

13 71 ZAMUNER MATTEO 03 ES2 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 3 58:37.1 +12:21.5

14 68 PIANEGONDA JOHN 03 ES2 03V0541 KTM TORRE BIKE 3 58:37.9 +12:22.3

15 61 COLAUTTI DIEGO 03 ES2 03F3208 TEAM VERONA MTB 3 59:35.8 +13:20.2

16 66 DE GENNARO RICCARDO 03 ES2 03X2201 BIKE CLUB 2000 3 59:44.2 +13:28.6

17 72 BOTTAREL MATTEO 03 ES2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 2 43:24.3 +1 Giro

18 73 BARDINI ELIA 03 ES2 03X2201 BIKE CLUB 2000 2 52:49.8 +1 Giro

 Miglior giro : 53  PRA' ETTORE - 14:47.4

Abbandoni

62 VARGA DARIO 03 ES2 03C2758 VELO CLUB MEDUNA

65 DE OT NICOLAS 03 ES2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
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  Donne Allieve  

1 100 AUER SOPHIE 21 DA1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 3 53:04.4

2 101 PLANKENSTEINER NOEMI 21 DA2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 3 53:06.1 +1.7

3 104 BACHER LEA 21 DA2 21S1018 BIKE TEAM GAIS ASV 3 53:09.2 +4.8

4 103 ZINI MARTA 03 DA2 03F3208 TEAM VERONA MTB 3 53:17.7 +13.3

5 109 TOMASELLA ELENA 03 DA1 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 3 57:33.8 +4:29.4

6 105 LUNGER SARAH 21 DA1 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 3 58:41.1 +5:36.7

7 110 FAIOLA DENISE 03 DA1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 3 59:19.6 +6:15.2

8 112 FONTANA CAMILLA 03 DA1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 3 1h00:20.2 +7:15.8

9 107 FONTANA BEATRICE 03 DA1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 3 1h00:59.9 +7:55.5

10 108 GASSER LARA 21 DA2 21Z1156 AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN 3 1h01:02.2 +7:57.8

11 111 D'ESTE CAMILLA 03 DA1 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 2 52:17.4 +1 Giro

 Miglior giro : 100  AUER SOPHIE - 17:19.5

Abbandoni

102 RADMÜLLER LENI MARIE 21 DA1 21S1141 TEAM GREEN VALLEY

  Cat. : DA1  

1 100 AUER SOPHIE 21 DA1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 3 53:04.4

2 109 TOMASELLA ELENA 03 DA1 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 3 57:33.8 +4:29.4

3 105 LUNGER SARAH 21 DA1 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 3 58:41.1 +5:36.7

4 110 FAIOLA DENISE 03 DA1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 3 59:19.6 +6:15.2

5 112 FONTANA CAMILLA 03 DA1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 3 1h00:20.2 +7:15.8

6 107 FONTANA BEATRICE 03 DA1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 3 1h00:59.9 +7:55.5

7 111 D'ESTE CAMILLA 03 DA1 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 2 52:17.4 +1 Giro

 Miglior giro : 100  AUER SOPHIE - 17:19.5

Abbandoni

102 RADMÜLLER LENI MARIE 21 DA1 21S1141 TEAM GREEN VALLEY

  Cat. : DA2  

1 101 PLANKENSTEINER NOEMI 21 DA2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 3 53:06.1

2 104 BACHER LEA 21 DA2 21S1018 BIKE TEAM GAIS ASV 3 53:09.2 +3.1

3 103 ZINI MARTA 03 DA2 03F3208 TEAM VERONA MTB 3 53:17.7 +11.6

4 108 GASSER LARA 21 DA2 21Z1156 AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN 3 1h01:02.2 +7:56.1

 Miglior giro : 101  PLANKENSTEINER NOEMI - 17:20.6

  Donne Esordienti  

1 115 AUER ANNA 21 ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 2 36:15.4

2 117 RIVA SARAH 21 ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 2 37:42.9 +1:27.5

3 116 TURINA MATILDE 03 ED2 03F3208 TEAM VERONA MTB 2 38:05.6 +1:50.2

4 118 PLANKENSTEINER NINA 21 ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 2 39:50.4 +3:35.0

5 123 BRUGGER ANDREA 21 ED1 21S1018 BIKE TEAM GAIS ASV 2 41:02.7 +4:47.3

6 119 SANTIN GAIA 03 ED2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 2 41:06.8 +4:51.4

7 125 GRIS MARTINA 03 ED1 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 2 41:14.4 +4:59.0

8 126 MARANZATO GLORIA 03 ED1 03X2201 BIKE CLUB 2000 2 41:16.0 +5:00.6

9 120 MENGOTTI GIORGIA 03 ED2 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 2 43:00.1 +6:44.7

10 122 DOSE GIADA 05 ED1 05Y0097 CAPRIVESI 2 43:57.9 +7:42.5
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11 127 GIUSTI CHIARA 03 ED2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 2 46:09.8 +9:54.4

12 124 TOSI GIULIA 03 ED1 03F3208 TEAM VERONA MTB 2 48:28.8 +12:13.4

13 121 DAL BEN ELENA 03 ED1 03F3208 TEAM VERONA MTB 2 54:43.9 +18:28.5

 Miglior giro : 115  AUER ANNA - 17:27.4

  Cat. : ED1  

1 115 AUER ANNA 21 ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 2 36:15.4

2 117 RIVA SARAH 21 ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 2 37:42.9 +1:27.5

3 118 PLANKENSTEINER NINA 21 ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 2 39:50.4 +3:35.0

4 123 BRUGGER ANDREA 21 ED1 21S1018 BIKE TEAM GAIS ASV 2 41:02.7 +4:47.3

5 125 GRIS MARTINA 03 ED1 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 2 41:14.4 +4:59.0

6 126 MARANZATO GLORIA 03 ED1 03X2201 BIKE CLUB 2000 2 41:16.0 +5:00.6

7 122 DOSE GIADA 05 ED1 05Y0097 CAPRIVESI 2 43:57.9 +7:42.5

8 124 TOSI GIULIA 03 ED1 03F3208 TEAM VERONA MTB 2 48:28.8 +12:13.4

9 121 DAL BEN ELENA 03 ED1 03F3208 TEAM VERONA MTB 2 54:43.9 +18:28.5

 Miglior giro : 115  AUER ANNA - 17:27.4

  Cat. : ED2  

1 116 TURINA MATILDE 03 ED2 03F3208 TEAM VERONA MTB 2 38:05.6

2 119 SANTIN GAIA 03 ED2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 2 41:06.8 +3:01.2

3 120 MENGOTTI GIORGIA 03 ED2 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 2 43:00.1 +4:54.5

4 127 GIUSTI CHIARA 03 ED2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 2 46:09.8 +8:04.2

 Miglior giro : 116  TURINA MATILDE - 18:43.2


